zabezpieczenie płynności SPZOZ w Sanoku w okresie 12 miesięcy (kod CPV 66.11.00.00-4 (3) . 2. Szczegółowy

opis warunków udzielania kredytu: 1) Przedmiotem niniejszego zamówienia jest usługa udzielenia kredytu

obrotowego krótkoterminowego w rachunku kredytowym z limitem odnawialnym w kwocie 1.900.000,00 zł. (milion

dziewięćset tysięcy złotych 00/100) na zabezpieczenie płynności w okresie 12 miesięcy od daty udzielenia 2)

Podczas trwania umowy kredytowej spłata przez Zamawiającego całości lub części wykorzystanego wcześniej

kredytu powoduje odnowienie wolnego limitu kredytu o spłaconą kwotę, umożliwiając Zamawiającemu wielokrotne